
INFORMACJA NR 128 z dnia 8 listopada 2021r.
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8 listopada 2021 r.  Na terenie działania Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP w Gdańsku w Europejskim Centrum
Solidarności odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego. W programie
– spotkanie  z Donaldem Tuskiem, przewodniczącym Platformy Obywatelskiej, któremu towarzyszyły posłanki PO –
Krystyna Szumilas i Kinga Gajewska (członkinie Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży).

INFORMACJA NR 127 z dnia 5 listopada 2021r.

 

 

 

 

 

 

 

W dniach  4-5
listopada br w Jastrzębiej Górze odbyło się szkolenie prezesów ognisk Oddziału ZNP  w Gdyni.  Frekwencja dopisała.

W programie m.in. spotkanie z Prezesem ZNP /online , prezesem okręgu , którzy poruszyli sprawy związane z
proponowanymi zmianami w  systemie oświaty oraz działaniach ZNP  w okręgu pomorskim. Spotkaniu towarzyszyła
dyskusje o skutkach dla środowiska oświatowego w związku z propozycjami MEiN. Prezes Oddziału wraz z
sekretariatem przygotowali sprawozdanie z działalności oddziału za okres 2019-2021. Zostały wręczone  złote
odznaki  oraz odznaka za 50 – letnią przynależność  związkową.

Aktualności

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/875-informacja-nr-105-z-dnia-22-wrzesnia-2021r
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/874-informacja-nr-105-z-dnia-22-wrzesnia-2021r


INFORMACJA NR 126 z dnia 5 listopada 2021r.

Bezpłatne szkolenie online dla nauczycielek i nauczycieli – POLECAM

Zapraszamy nauczycielki i nauczycieli, edukatorki i edukatorów oraz pracowników socjalnych do skorzystania
z bezpłatnego szkolenia on-line w ramach projektu PRECOBIAS.

INFORMACJA NR 125 z dnia 4 listopada 2021r.
ZNP odrzuca wszystkie zmiany MEiN w Karcie Nauczyciela

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Związek Nauczycielstwa Polskiego odrzucił wszystkie projektowane
dotychczas przez Ministerstwo Edukacji i Nauki zmiany w ustawie Karta Nauczyciela. Przedstawione przez
ministerstwo propozycje nie służą budowaniu prestiżu zawodu nauczyciela! Nie zawierają jakościowej zmiany
powodującej zwiększenie prestiżu zawodu nauczyciela. Wprost przeciwnie  sankcjonują i rozszerzają wcześniejsze
propozycje resortu w zakresie czasu pracy, mające negatywne skutki dla jakości kształcenia uczniów i wychowanków
– czytamy w piśmie ZNP do ministra edukacji

INFORMACJA NR 124 z dnia 3 listopada 2021r.
Kolejne spotkanie związków zawodowych

 

 

 

 

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/873-informacja-nr-105-z-dnia-22-wrzesnia-2021r
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https://znp.edu.pl/kolejne-spotkanie-zwiazkow-zawodowych/


 

 

 

2 listopada br. w siedzibie Forum Związków Zawodowych w Warszawie
odbyło się spotkanie sygnatariuszy porozumienia zawartego 13.10.2021 r.
pomiędzy WZZ „Forum-Oświata”, ZNP i KSOiW NSZZ „Solidarność”.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Związku Nauczycielstwa
Polskiego – prezes Sławomir Broniarz, wiceprezes ZG ZNP Grzegorz
Gruchlik oraz członkowie Zarządu Głównego ZNP Urszula Woźniak i Adam
Młynarski.

Ze strony Forum Związków Zawodowych uczestniczyli: Sławomir Wittkowicz, członek Prezydium FZZ i
przewodniczący WZZ „Forum-Oświata”, Barbara Belicka, członek Zarządu Głównego FZZ i wiceprzewodnicząca WZZ
„Forum-Oświata”, Ewa Tatarczak, członek Zarządu Głównego FZZ i przewodnicząca ZZ „Rada Poradnictwa” oraz
Bogumiła Augustynik, przewodnicząca Krajowego Sekretariatu Oświaty NSZZ „Solidarność ‘80” Konfederacja.

Podczas spotkania omówiono plan najbliższych działań i przygotowań do spotkania z Premierem Rządu RP
Mateuszem Morawieckim oraz Ministrem Edukacji i Nauki Przemysławem Czarnkiem.


